16.654.626/0084-89 NIRE 3190307524-1

CLÁUSULA 4ª - INÍCIO DA ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO

4.1. A Sociedade, cujas atividades iniciaram-se em 26/03/1981, tem prazo de duração
indeterminado.

CLÁUSULA 5ª - CAPITAL SOCIAL

5.1. O capital social é de R$25.632.053,00 (vinte e cinco milhões seiscentos e trinta e dois
mil e cinquenta e três reais), dividido em 25.632.053 (vinte e cinco milhões seiscentos e
trinta e dois mil e cinquenta e três) quotas, do valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma,
totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional.

5.2. O capital social fica assim distribuído:

5.3. As quotas sociais não poderão ser divididas ou fracionadas e somente poderão ser